ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2022 							                   № 21                                                                       	         с. Волчиха

	О рассмотрении протеста прокурора Волчихинского района от 21.04.2022 №02-47-2022 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.04.2009 №14 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике»

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 21.04.2022 №02-47-2022 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.04.2009 №14 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике», Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 21.04.2022 №02-47-2022 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.04.2009 №14 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике».
	2.  Рекомендовать Администрации Волчихинского района разработать проект решения о внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.04.2009 №14 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике»

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		   		               Е.В.Бауэр